ПРОТОКОЛ № 45
рассмотрения заявлений о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка
16 августа 2019 года
10-00

Присутствовали:
	Британ Л.Л.

Власов А.В.
	- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, председатель комиссии;

- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Исаклинский;

	Федотова Н.Г.
	- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом  администрации муниципального района Исаклинский, секретарь комиссии.

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявлений о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка  площадью 200 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Самарская область, Исаклинский район, д. Сухарь Матак, ул. Ворошилова, для ведения личного подсобного хозяйства.

Извещение опубликовано на сайте www.isakadm.ru 16.07.2019 года, на сайте www.torgi.gov.ru 16.07.2019 года (№ извещения 160719/0068771/01), в газете «Исаклинские вести» от 17.07.2019 года № 49.

2. Установили:
На 16-00 часов 15.08.2019 года на данный земельный участок заявлений о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка от иных граждан не поступало.

3. Рассмотрев представленные документы, комиссия приняла единогласное решение:

3.1. В соответствии с п. 5 статьи 39.18. Земельного кодекса Российской Федерации  предварительно согласовать предоставление земельного участка в аренду лицу, первоначально обратившемуся с заявлением о предварительном согласовании предоставления данного земельного участка – Илларионовой Марии Петровне.

Решение о предварительном согласовании предоставления земельного участка является основанием для предоставления земельного участка без проведения торгов в порядке, установленном статьей 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации.

Председатель комиссии:                                _________________          Л.Л. Британ
Члены комиссии:                                             _________________            А.В. Власов
Секретарь комиссии:                                      _________________           Н.Г. Федотова